



Siedlce, dn. 09.07.2024 r.

L.dz. 966/2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 pochodzących z Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o.o. z siedzibą w Siedlcach, Zakład w Woli Suchożebrskiej, znak postępowania Z/6/2024

W związku z wpływieniem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SWZ do w/w postępowania Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź

Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania **przez wykonawcę** warunków udziału w postępowaniu dotyczących wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, wymaga m. in. **przedłożenia przez wykonawcę** aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 20 03 07 w ilości nie mniejszej niż określona w przedmiocie zamówienia oraz wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzony przez właściwego marszałka województwa na podstawie art. 51 ust 1. ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.).

Przepis art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą PZP, nie przewiduje możliwości korzystania przez wykonawcę z potencjału podmiotu trzeciego w zakresie wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. Wykonawca nie może polegać na uprawnieniach do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej innych podmiotów.

Natomiast zgodnie z zapisami rozdziału IX. SWZ Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ Zamawiający nie dopuszcza zmiany instalacji na etapie realizacji przedmiotu zamówienia z wyjątkiem wystąpienia awarii lub przestoju lub braku mocy przerobowych lub utraty statusu instalacji uprawnionej do przetwarzania odpadów będących przedmiotem zamówienia na wskazanej instalacji.



Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ Zamawiający nie dopuszcza zmiany instalacji na etapie realizacji przedmiotu zamówienia z wyjątkiem wystąpienia awarii lub przestoju lub braku mocy przerobowych lub utraty statusu instalacji uprawnionej do przetwarzania odpadów będących przedmiotem zamówienia na wskazanej instalacji.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź

Zdjęcia w załączeniu.

Pytanie 5

Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający posiada uprawnienia do zbierania i/lub wytwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozwolenie zintegrowane wraz ze zmianami znajduje się na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

Poniżej link do przedmiotowego pozwolenia:

<https://mazovia.pl/pl/bip/pozwolenia-zawiadomienia-obwieszczenia-decyzje/pozwolenia-zintegrowane/decyzje-dotyczace-pozwolen-zintegrowanych/rok-2021/decyzja-nr-6821pzz-z-1-wrzesnia-2021-r.html>

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź

Średnia waga załadunku 45 kursów/transportów wyniosła 18,58 Mg.

Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada wiedzy jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna.

Pytanie 8

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź

Nie.

Z poważaniem

Sporządziła:
Małgorzata Bednarczyk